ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Dr. José Gusmão, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 040/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LAB MAIS

LTDA, CNPJ nº 40.725.564/0001-06.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 014/2025.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Preços para Futura e Eventual

Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Realização de Exames

Laboratoriais.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa para a Prestação de

Serviços de Realização de Exames Laboratoriais.

VALOR GLOBAL: R$ 171.822,60 (cento e setenta e um mil oitocentos e vinte e

dois reais e sessenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FMS: Funcional: 10.301.0011.2063.0000.

Elemento de Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação:

300. HOSPITAL: Funcional: 10.302.0009.2039.0000. Elemento de Despesa:

33.90.39.00. Fonte de Recurso: 631. Código de Aplicação: 999.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da assinatura.

ASSINATURA DO CONTRATO: 07/07/2025.

Colônia do Piauí– PI, 07 de julho de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal